vienojas par sekojošo: 

1. Pasūtītājs pasūta un Izpildītājs apņemas veikt papildus būvdarbus Objektā, saskaņā ar pielikumā Nr.1, 

kas pievienota šai vienošanās, noteikto, turpmāk “Papildus darbs”. 

2. Par Papildus darbiem Pasūtītājs samaksā izpildītājam  EUR 432 639.88 (četri simti trīsdesmit divi 

tūkstoši seši simti trīsdesmit deviņi euro un 88 centi), neskaitot PVN, Būvdarbu līgumā noteiktajā 

kārtībā. 

3. Būvdarbu līguma termiņš tiek pagarināts par 139 (viens simts trīsdesmit deviņām) dienām, tas ir, līdz 

2020.gada 20.novembrim. 

4. Pielikums Nr.3 (laika grafiks) tiek izteikts jaunā redakcijā, kas pievienota šai vienošanās un  parakstot 

kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

5. Papildus vienošanās sastādīta un parakstīta 2 (divos) eksemplāros, kas pa vienam nodota katrai pusei